CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1843595-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1843595
40.0000 Litros    $20.768969 $830.76

Subtotal $830.76
IVA 16.00% $128.84
TOTAL PESOS : $959.60
(novecientos cincuenta y nueve pesos 60/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
iNAJeUnDD9x/vBijSsyvBBKFewBPZgTkAMh
keeQI/qTtajjvrGV4u6If23DHLh1exqS8jsLgJR+
SISpKBrydYfHMhYbWVGPXvwzsEIWilUh9s+
qV3AxMNwWuH9APT0rSsbKQKj70umt5CiXy
Jwt6DzqLjlGBmMIRVSvBZgwwYrwXLL5M/9c